
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/238/25 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na 

strażaka ochotnika ochotniczych straży pożarnych Gminy Kamień Pomorski za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu, ćwiczeniu oraz zadaniach innych niż wymienione w art. 15 

ustawy o OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153.), art. 15 ust. 1-2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 244), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, wysokość ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaka 

ochotnika ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu, 

ćwiczeniu oraz zadaniach innych niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 244) w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej – 35,00 zł, 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu – 25,00 zł, 

3) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w zadaniach innych niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 244) – 25,00 zł polegających 

na: 

a) zabezpieczeniu w szerokim pojęciu imprez, imprez sportowych organizowanych na terenie gminy, 

b) pokazach sprzętu ratowniczego, 

c) wyjazdach serwisowych samochodów ratowniczych jednostek ochotniczych straży pożarnych; 

d) prowadzeniu zajęć z zakres pierwszej pomocy; 

e) organizowaniu przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej; 

f) upowszechnianiu i wspieraniu współdziałania między lokalnymi partnerami społecznymi 

i gospodarczymi z zakresu ochrony przeciwpożarowej; 

g) wspieraniu gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/551/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 

2023 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży 

pożarnych Gminy Kamień Pomorski za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 8 listopada 2023 r. poz. 5852). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 5571



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Anna Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5571


		2025-12-08T12:01:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




